
  

 
 

 
 

TAPU VE KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SÖZLEŞMELİ ARŞİV 
UZMANI SINAV SONUÇLARI VE ADAYLARIN ATANMAYA ESAS 
BELGELERİNİ TESLİM ETMELERİ VE TERCİH/YER BELİRLEME 

İŞLEMLERİ HAKKINDA DUYURU 
 

 Genel Müdürlüğümüz taşra hizmet birimlerinde çalıştırılmak üzere 125 adet 

Sözleşmeli Arşiv Uzmanı Pozisyonuna 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü 

maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek ve giderleri döner sermaye 

bütçesinden karşılanmak üzere 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararına ekli 28/6/1978 tarihli ve 16330 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli 

Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların Ek-2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) 

bendine göre KPSS (B) grubu puan sırasına konulmak kaydıyla alım yapılacak münhal 

pozisyon sayısının 4 katına kadar çağrılan adaylara Ankara Üniversitesi Sınav Yönetim 

Merkezi (ASYM) tarafından 02/06/2018 tarihinde yapılan Sözleşmeli Arşiv Uzmanı Yazılı 

Sınav sonuçları 25/06/2018 tarihinde Genel Müdürlüğümüz internet sayfasında 

yayımlanmıştı. 

 Söz konusu sınav sonuçlarına ilişkin 5 (beş) adayın itirazı gerçekleşmiş; ancak 

yapılan itirazlar sonucu adayların sınav sonuçlarında herhangi bir değişiklik 

gerçekleşmediğinden 02/06/2018 tarihinde yapılan ve 25/06/2018 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüz internet sayfasında yayımlanan Sözleşmeli Arşiv Uzmanı Yazılı Sınav 

sonuçları kesinleşmiş olup; atanmaya hak kazanan asil ve yedek adayları gösterir 

listeler, atama yapılacak birim listesi ve başvuruda istenecek belgeler ektedir. 

 Ekli listelerde "ASİL" olarak atanmaya hak kazanan adayların başvuru evraklarını 

11/07/2018 ila 18/07/2018 tarihleri arasında (Cumartesi ve Pazar günleri hariç) 

saat:09:00 ila 17:00 arasında Dikmen Cad. No:14 Bakanlıklar Çankaya/Ankara 

adresindeki Genel Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığına elden teslim 

etmesi gerekmektedir. Posta yoluyla yapılan başvurular işleme konulmayacaktır. 

 Başvuru evraklarını elden ve eksiksiz olarak teslim etmeyen adaylar haklarından 

feragat etmiş sayılacaktır. 

 Adaylar atanmaya esas belgeleri Sözleşmeli Arşiv Uzmanı Pozisyonuna İlişkin 

Başvuru Evrakları Kontrol Formu  en üste ve anılan formda yazılı 1. sıradaki belge onun 

altında ve 11. sıradaki belge en altta olmak üzere belirtilen sıraya riayet ederek plastik 

dosya içerisinde teslim edeceklerdir. 

  Tercih/yer belirleme işlemleri 19/07/2018 tarihinde saat:10:00 da Genel 

Müdürlüğümüzün Dikmen Cad. No:14 Bakanlıklar Çankaya/Ankara adresinde bulunan 

eğitim salonunda yapılacaktır. Adaylardan tercih/yer belirleme işlemi sırasında 

fotoğraflı kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı veya Pasaport) ibrazı istenilecektir. (Adayların 

09:30'a kadar tercih/yer belirleme işleminin yapılacağı salonda hazır olması 

gerekmektedir.) 

 



  

 

 

 Tercih/yer belirleme işlemleri en yüksek puanlı adaydan başlayarak sırayla 

adaylardan tercih almak suretiyle yapılacaktır. 

 Tercih/yer belirleme işlemlerine katılarak tercihini bildirmeyen adayın atanacağı 

birim, tercih sırası adaya geldiğinde tercih edilmemiş birimler arasından re'sen 

bilgisayar kurası ile belirlenecek ve ataması bu birime yapılacaktır. 

 Mazereti nedeniyle yer belirleme işlemine katılamayacak olan aday, kendi adına 

yer belirleme işlemine katılmak üzere Noter'den başka bir  kişiye vekalet verebilecektir. 

Vekaleten yer belirleme işlemine katılanlar vekaletnamelerinde feragat edebileceğine 

dair açık hüküm bulunmadığı takdirde feragat beyanında bulunamazlar. 

 Sözleşmeli Arşiv Uzmanı alımı ile ilgili tüm duyuru, ilanlar ve bilgilendirmeler Tapu 

ve Kadastro Genel Müdürlüğü web sitesi (www.tkgm.gov.tr) adresinde 

yayımlanacaktır. Yayımlanacak bu duyuru, ilan ve bilgilendirmeler tebligat mahiyetinde 

olacağından, adaylara ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.  

  Başvuru evraklarının tesliminde; Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve 

Enformasyon, Arşivcilik, Kütüphanecilik Bölümlerinden mezun olanlardan yalnızca 

diploma, belirtilen bölümlerin haricinde bir bölümden mezun olanlardan ise diploma ile 

birlikte  Osmanlı Paleografyası (Osmanlıca), Arapça veya Farsça derslerinden herhangi 

birini gördüğünü gösterir transkript (not dökümü) belgesi  istenecektir. (Transkirpt 

Belgesinin aslı ibraz edildikten sonra fotokopisi alınacaktır.) 

 Tercih işlemleri sonucunda atanmaya hak kazanan adaylardan Güvenlik 

Soruşturması ve Arşiv Araştırması olumlu sonuçlananların atamalarının yapılmasına 

müteakip, adaylara 7201 sayılı Tebligat Kanunu hükümleri uyarınca yazılı tebligat 

yapılacaktır. 

 Sınava katılan adaylara ilanen duyurulur.  

EKLER  : 

1. Sınav Sonuç Listesi (Asil) 

2. Sınav Sonuç Listesi (Yedek) 

3. Atama Yapılacak Birim Listesi 

4. Sözleşmeli Arşiv Uzmanı Pozisyonuna İlişkin Başvuru Evrakları Kontrol Formu          

 
 
  İLETİŞİM :  

 
  Yazışma Adresi : Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakları Dairesi 

Başkanlığı Dikmen Caddesi No:14 (06100) Bakanlıklar/ANKARA  

Telefon : (0312) 551 45 10 - 551 45 17 -  

Faks   : (0312) 413 65 25 


